
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 1 z 2 

 

 

V Praze, dne 23. 5. 2022 
Č.j.: 993713/2022 
 

Komu:  

 

DELTA Advisory a.s. 

U Mlýnského kanálu 16, 186 00 Praha 8, Karlín,  

IČO: 24709867 

Předmět:  Poradenství v oblasti spisové služby – implementace agendy elektronických certifikátů 

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18. 1. 2022 poradenství v oblasti 
spisové služby – implementace agendy elektronických certifikátů zahrnující: 

• konzultační činnosti vedoucí ke zpracování analytického výstupu, který bude obsahovat ucelený 
přehled legislativy vztahující se k užití elektronického podpisu, pečeti a časových razítek. 

• v rámci konzultačních služeb bude zpracován seznam povinností EGAP při správě dokumentů s 
přihlédnutím na přiměřené principy správy dokumentů zejména zákona č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě (zejména pak pro oblast příjmu, vyhotovování dokumentů, 
vyřizování a změnu datového formátu dokumentů). 

• ve výčtu povinností bude uveden konkrétní odkaz na příslušný legislativní předpis upravující 
oblasti správy dokumentů, elektronického podpisu, pečeti a užití časových razítek. 

• v analytickém výstupu bude vytvořen seznam doporučení změn stávajících procesů při správě 
dokumentů. 

• závěry zjištění popis analytického výstupu bude dodavatel prezentovat objednateli na společném 
jednání. Analytický výstup musí být odsouhlasen objednatelem. V případě neodsouhlasení 
objednatel uvede výhrady s argumentací opodstatňující neodsouhlasení a uvedením přiměřené 
lhůty pro odstranění výhrad. 

 
Výstup bude dále obsahovat: 
 

• funkční zadání na rozšíření stávajících modulů elektronického oběhu dokumentů 
dokumentačního systému EGAPDocs 

• návrhy revidovat, připomínkovat nebo navrhovat nové znění interních předpisů (spisový řád, 
podpisový řád, organizační řád atp.) 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. (dále jen „EGAP“) jako právnická osoba s většinovou 
majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy či objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí EGAP. 
 



 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 2 z 2 

 

 

Celková cena bez DPH 182 400,- Kč 

Celková cena vč. DPH 220 704,- Kč 

 
Platba bude provedena na základě Vaší faktury. 

 

 

 

 

 .......................................................................  ............................................................................. 

xxxxx xxxxxxxx  xxx. xxxxxx xxxxxxx  

ředitel Odboru vnitřní správy výkonná ředitelka Úseku generálního ředitele 

 

 

Bankovní spojení:  

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

ČBÚ: 2103011/0710 

Jméno: 
xxxxx xxxxxxxx  

xxx. xxxxxx xxxxxxx  

Funkce: 
ředitel Odboru vnitřní správy  

výkonná ředitelka Úseku generálního ředitele 

Vyřizuje:  xxx. xxxxxx xxxxxxx  Telefon: xxx xxx xxx  


